
MUNICÍPIO DE MERCEDES  

Estado do Paraná 

 

 

 

 

 1

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2016. 
EDITAL N° 009 –  RECLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATO 

 

 A Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado (PSS) do 
Município de Mercedes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas 
pela Portaria nº. 390, de 17 de novembro de 2016,  
  
 
 Considerando o disposto no item 11, subitem 11.11,  do Edital nº 001 do Processo 
Seletivo Simplificado nº 001/2016, 
 

 
R E S O L V E 

 
 

 Fica reclassificada, a candidata abaixo relacionada,  aprovada para a função de 
Professor Substituto, face o requerimento de deslocamento para o final da lista. 
 

NOME/ CLASSIFICAÇÃO Nº REQUERIMENTO 

DELMINA SEHNEM – 16º 100/2017 

 

 
 
 Mercedes, Estado do Paraná, em 20 de fevereiro de 2017. 
 
 
 
 

Kiara Baasch Mensch 
PRESIDENTE 

COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


